
 Ve čtvrtek 31. 10. 2024 jsme se všichni sešli po podzimních prázdninách odpočinutí 
a plní nových zážitků. Ale nejen to. Děti i dospělí přišli do školy v halloweenských 
kostýmech, jak jsme se předem domluvili. Některé děti byly k nepoznání. 

 Ve třídě jsme si sesunuli lavice a děti se do nich usadily podle libovolných 
skupinek. A začalo naše zábavné halloweenské dopoledne. Soutěžili jsme ve 
skupinách, připravili jsme si pohoštění, uvařili jsme si čaj a vybírali jsme 
nejkrásnější halloweenskou masku. Celé dopoledne nám rychle uteklo. A protože 
jsme nestihli všechny aktivity, domluvili jsme se, že v pátek náš Halloween 
dokončíme.  

 Ještě jsme se domluvili, kdo z dětí se zúčastní odpoledního Halloweenu na 
Kyjevské, který paní učitelky připravily pro malé děti. A my jako páťáci jsme měli 
za úkol pomáhat na jednotlivých stanovištích s úkoly a také trochu ,,strašit“. Po 
zahájení jsme se rozmístili po areálu školy. Malých i velkých návštěvníků bylo 
opravdu hodně. A víte, kdo nám ještě přišel na pomoc? No přece bývalí páťáci, 
kteří už od září chodí do velkých pardubických škol. Popovídali jsme si a také jsme 
se společně vyfotili.  

 Ani jsme se nenadáli a přišel konec zábavného podvečeru. Všem se nám tato akce 
moc líbila.  

 Náš dík patří všem dětem, které mohly přijít pomoci a také našim rodičům, kteří 
děti doprovázeli.  
 

Halloween V 5. a 














